
ZARZĄDZENIE NR 106/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnień pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 ze 
zmianami), art. 10 ust. 2 w związku z art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r., poz. 2134 ze zmianami) oraz § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry 
start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061), Burmistrz Dukli na wniosek dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważnia Magdalenę Porada - samodzielnego referenta Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli 
do:

1) przekazania wnioskodawcy informacji o przyznaniu świadczenia programu „Dobry start”,

2) przekazania wnioskodawcy informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego.

§ 2. 1. Upoważnienia udzielono na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Dukli.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 1B67A217-1446-4BF0-AD64-D75405C94970. Podpisany Strona 1




